АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ №2
заседания общественной комиссии  по включению наиболее посещаемой общественной территории села Чумаково Куйбышевского района Новосибирской области в муниципальную программу «Формирование комфортной  среды Чумаковского сельсовета  на 2017 год» и рассмотрению предложений по результатам общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование комфортной  среды Чумаковского сельсовета  на 2017 год»
(далее - общественная комиссия)
06.07.2017г                                                                                 с.Чумаково
Место    проведения    заседания:    кабинет Главы администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района  Новосибирской области.
Председательствовал:         Апонасенко Владимир Васильевич	- Глава
                                              Чумаковского сельсовета Куйбышевского
                                               района Новосибирской области, председатель
                                               комиссии;
Протокол вела                     Головач Мария Савельевна   -  секретарь
                                                 общественной муниципальной комиссии

Присутствовали члены общественной комиссии:
Члены комиссии:
Шинкаренко Татьяна Григорьевна – заместитель главы администрации  Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  - заместитель председателя комиссии
Богданова Лариса
Викторовна – председатель  Совета депутатов Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

Тиссен Ирина
Анатольевна- специалист 1 разряда  администрации  Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

Низамов  Владимир
Гимазович – директор МКУК «Чумаковский КДЦ»

Кириллов Александр
Фёдорович – исполняющий обязанности  директора МУП «Чумаковское»

 Бакаев Андрей
 Анатольевич – директор МКОУ Чумаковская СОШ

 Поситниченко Татьяна
Трофимовна- заведующая МКДОУ Куйбышевского района  детский сад «Жемчужинка »

Повестка:
1. Рассмотрение и утверждение отчета, предоставляемого в МЖКХ и Э
НСО, в соответствии с соглашением № 9 от 27.03.2017г
СЛУШАЛИ:
Апонасенко В.В. - представил для рассмотрения и ознакомления в
общественную комиссию отчеты:
- о распределении объемов средств, на мероприятия по благоустройству,
предусмотренные муниципальной программой на 2017 г;
- о выполнении обязательств по состоянию на 06.07.2017г;
о расходах бюджета муниципального образования, в целях
софинансирования которого предоставляется субсидия по состоянию на
06.07.2017г;
РЕШИЛИ:
Представленная информация по распределению средств и выполнению
обязательств была рассмотрена и одобрена членами комиссии единогласно.

Председатель                                                                В.В. Апонасенко

Секретарь                                                                       М.С.Головач